
Ukončení VPx3 a VPxS 

Pedagogický deník 

1. Studenti vloží dokumenty z praxe do pedagogického deníku, který si založili během prvních 

dvou praxí. V pedagogickém deníku této praxe budou následující dokumenty ve francouzském 

jazyce: 

- Dva metodické listy. 

- Hodnocení studenta cvičným učitelem.  

- Podrobná zpráva (Rapport de stage) o průběhu praxe (škola, učitel, třídy, náslechy, vlastní 

učení) včetně dalších aktivit ve škole (dozory, práce v knihovně, jazyková učebna, 

počítačová učebna, účast na schůzích, poradách nebo třídních schůzkách s rodiči apod.). Do 

zprávy studenti také napíší údaje o tom, se kterou školní dokumentací byli seznámeni. 

Evaluační seminář FJMV_VPxS 

2. Po prostudování odevzdaných materiálů metodik katedry svolá evaluační seminář. Na něm 

budou studenti na základě evaluačních dotazníků Analyse des observations de classe 2 

a Analyse des observations de classe 3 (vyplněných během výukové praxe 2 a 3) diskutovat 

o svých pedagogických zkušenostech.  

Zápočty 

3. Udělení zápočtu za předmět FJMP/FJMK_VPx3 Výuková praxe 3 je podmíněno absolvováním 

praxe a odevzdáním výše uvedených dokumentů.  

4. Zápočet za předmět FJMV_VPxE Výuková praxe – evaluace získají studenti za aktivní účast 

na evaluačním semináři. 

Termíny 

20. 10. 2013, 12:00 hod. Termín pro vložení zprávy z praxe (Rapport) do odevzdávárny VPx3. 

01. 11. 2013, 16:00 hod. Termín pro odevzdání materiálů z praxe.  

08. 11. 2013, 17:35 hod. Evaluační seminář na základě dokumentu Analyse des observations de 

classe. 

 


